
令和 2 年 10 月 9 日 

各 位  

株式会社 愛幸建設 

代表取締役 貝森 正教 

謹啓  

秋晴れの候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、西日本初となる、47m コンクリートポンプ車が納車する運びとなりました。これ

もひとえに皆々様の温かいご支援の賜物とここに改めて厚くお礼申し上げる次第でありま

す。 

つきましては 納車発表会を開催致しますので、ご多用中のところ大変恐れ入りますが万

障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

エヴァダイム ECP47CX-5 納車発表会 

日 時  令和 2 年 11 月 28 日（土） 

     13：00～15：00 

場 所  株式会社 愛幸建設 駐車場 

     

出席されます方は、別紙にご記入の上、FAX にて返送お願いします。（FAX:0858-23-1159） 

準備の都合上、 10 月 24 日（土）までに返送をお願いします。 

 

以上 

現在 新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されております。 

皆様の安全のため、下記の対策を行いますので、ご協力をお願いします。 

1．受付での検温、消毒液の設置 

2．マスクの着用、希望者へのマスクの配布 

3．適度な距離の確保 

4．咳エチケットと頻繁な手洗いの推奨 

 

なお、開催日より 14 日以内に以下の症状のある方の参加はお控え頂き、ご連絡をお願いし

ます。 

1．風邪の症状（発熱、咳、くしゃみ、喉の痛みなど）がある方 

2．強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方 

3．身近に新型コロナウイルス感染症の患者や濃厚接触者がいる方 

4．政府が入国制限措置を設けている国・地域から日本へ入国後、14 日間経過していな

い方 

5．その他、体調に不安がある方 


